
 بسمه تعالي

 

 )گروه زلزله شناسي(ارشد كارشناسي 96-97سال تحصيلي  دوم برنامه امتحانات نيمسال

 

 كلاس ساعت امتحان نام استاد نام درس تاريخ ايام هفته

 27/03/97 يکشنبه

 2زلزله شناسي

 2يزلزله شناس

 2يزلزله شناس

 دكتر رضاپور

 دكتر مرادی

 دكتر حاتمي

10 

10 

10 

4 

5 

7 

 4 10 دكتر فتاحي روشهای سن يابي 28/03/97 دوشنبه

 4 10 دكتر ميرزائي مباني لرزه زمينساخت  29/03/97 سه شنبه

 4 10 دكتر هاشمي لرزه شناسي 30/03/97 چهارشنبه

 02/04/97 شنبه

 زلزله شناسي مهندسي

 يمهندس يزلزله شناس

 يمهندس يزلزله شناس

 دكتر سديدخوی

 دكتر شعباني -دكتر ميرزايي

 دكتر شعباني -دكتر رحيمي

10 

10 

10 

4 

5 

7 

 - - - - 03/04/97 يکشنبه

 4 10 دكتر رحيمي -دكتر مرادی زلزله شناسي دستگاهي 04/04/97 دوشنبه

 4 10 مهندس اشتری روشهای محاسبات عددی 05/04/97 سه شنبه

 4 10 دكتر پاكزاد مباني مدلسازی در زلزله شناسي 06/04/97 چهارشنبه

 4 10 دكتر فتاحي مباني زلزله شناسي ديرين 09/04/97 شنبه

 

 

 

 تحصيلات تکميلي موسسه ژئوفيزيک


